aquest servei és contemplat dins l’exercici de les 
competències en matèria de gestió de residus municipals, i la obligació de 
les administracions de facilitar la gestió dels residus tòxics o perillosos als 
ciutadans.  

- Import del contracte inicial: quatre mil cinc-cents seixanta euros (4.560,00 
euros) sense IVA, que amb l’IVA del 10% resulten ser cinc mil setze euros 
(5.016,00 euros). 

- El termini de durada del contracte (contracte inicial + primera pròrroga): 
o Data inicial: 1 de juny de 2022 
o Data final: 31 de maig de 2025 
o Durada: 2 anys de contracte inicial + 1 any de pròrroga 

- El contracte pot prorrogar-se:

[...]

que s'estableix en la clàusula quarta i apartat D del quadre de característiques del Plec 
de Clàusules Administratives que regeixen el contracte, amb la mercantil Blipvert, S.L., 
amb NIF B60061231 i amb domicili al carrer Pla del Ramassar, número 30, de 
Granollers 08402, per import de dos mil dos-cents vuitanta euros (2.280,00€) sense 
IVA, que amb l’IVA del 10% resulten dos mil cinc-cents vuit euros (2.508,00€). 

Segon. La durada de la pròrroga és d’un any. L’inici serà el dia 1 de juny de 2025 i 
finalitzarà el 31 de maig de 2026. 

Tercer. Aprovar i disposar la despesa corresponent que es detalla com segueix: 

Aplicació 131 1622 22799 gestió de residus sòlids urbans